rum perpetuo ratum maneat et inconuulsum, certam hanc cartam conscribi et sigillo nostro mandauimus

insigniri, Auctoritate sanctorum apostolorum Petri et Pauli excommunicantes et eterne damnationis gladio
ferientes omnes homines , qui sepedicti cenobii aduocatiam nomine feudi unquam sibi voluerint usurpare .
Acta sunt hec anno dominice incarnationis M°. CC°. Indictione III . Epacta III . presentibus et collaudantibus

ipsis postulatoribus et aliis pluribus viris tarn (clericis quam *) ) laice professionis quorum nomina inue-

niuntur subscripta . Vdo maioris ecclesie in Colonia decanus. Bruno prepositus Bonnensis. Theodericus pre -

positus sancti Gereonis. Gerhardus prepositus Xantensis et archidiaconus . Theodericus prepositus sancti Cu-

niberti , ceterique priores Colonienses. Lutherus comes de Hostaden. Conradus comes de Are . Otto nobilis
de Wickerode . Wilhelmus comes Juliacensis. Hermannus aduocatus Coloniensis . Theodericus aduocatus se-

*) Diese Worte fehlen bei Kindlinger , müssen aber nothwendig ergänzt werden *

Cod. dipl. hist . Westfal . II . 34
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cundus in Rauensbcrgh . Giselbertus , Nicolaus, Johannes Rufus , milites eiusdem urbis et nobiles viri . Lup-
poldus . Alexander. Godescalcus Difholte , et alii quamplurimi viri honesti tarn clerici quam laici.

DLXXXIX .

HERIMANNVS Dei gratia Monasteriensis episcopus et imperialis curie cancellarius , omnibus qui uo-
luerint hoc cvrographum propter gestorum agnitionem necessario contemplari. Scire uolumus uniuersos,
quod cupientes sincera uoluntate ac summo Studio extinguere , immo ad pacis firme bonum redigere con-
trouersiam et litem que uertebatur sine fine inter monasterium nostrum campum beate MARIE, et filios
bone memorie comitis Friderici de Altana , socios nobis assumpsimus ad hoc opus uiros uenerabiles et sa-
pientes , Hermannum Cappenbergensem et Nicolaum Hersuithehusensem abbates . Vocato igitur in nostram
presentiam Florentio predicti cenobii abbate , quod de causa illius a nobis tnbus et quibusdam ipsius fra-
tribus fuerat ordinatum aperuimus . At die continuo consilio et uoluntati nostre acquiescens , uerba huius-
cemodi , omnibus qui aderant audientibus , est locutus. Ego sicut promissum est a domino meo episcopo
suisque adiutoribus me absente , renuncio querele , siue ut teutonicum ponamus nomen , ansprake , quam
hactenus habui et in qua laboraui super bonis in Unkincthorp , ecclesia uidelicet et predio in eadem uilla ,
predio in Hauikisbroke et quodam molendino , nulli tarnen quicquam uendens , nulli quicquam resignans,
neque de aliqua re uel bono ulli warandiam faciens , sed tantummodo querele uel ansprake renuncians.
Hec dicta *) eadem uerba uobis qui presentes estis testibus , propter futuros et inopinatos eueiitus , iterum
de sola renunciatione atque iterum repeto . Hec nosmetipsos et prefatos abbates fateri atque testari com-
pellit ipsa ueritas , ideoque hoc testimonium sigillis nostris confirmamus, quatinus sepedicto cenobio a futuris
grauaminibus prospiciamus.